
  

   

S Vámi o všem! 
 

Vážení občané, 

dostává se Vám do rukou anketní lístek, na němž jsou uvedeny problémy, které vyplynuly z  veřejné diskuse 

s občany našeho města 6. června 2017. 

Cílem této diskuse i na ni navazující ankety je dát občanům města Velkého Meziříčí prostor, aby se mohli 

vyjádřit k tomu, co v našem městě chybí, co by se mělo změnit, upravit, aby mohli být spokojení s místem, 

kde žijí a které je jejich domovem. 

 

Instrukce k hlasování: 

 
Můžete udělit až 5 plusových a 2 minusových hlasů. Za každé 2 plusové hlasy, které udělíte, můžete udělit 1 

minusový hlas. Vybarvěte celé pole 

Hlasovací lístek nepřekládejte. Pokud uděláte nějakou chybu, řekněte si o nový hlasovací lístek.  

 

Návrhy problémů – problémy v seznamu nejsou řazeny dle důležitosti – tu jim dáte Vy svým hlasem! 

 

+    - 

□ □ Revitalizace starých sídlišť ve městě 

□ □ Vytvořit nové lokality pro bydlení ve městě ( RD + byt. domy) 

□ □ Nový dům s pečovatelskou službou 

□ □ Nedostatek dětských psychiatrů, psychologů ve městě 

□ □ Více laviček ve městě 

□ □ Zlepšení údržby zeleně ve městě 

□ □ Podpora středoškolského vzdělávání – učňovské školství 

□ □ Školní dvorek, sportoviště na ulici Komenského (ZŠ Sokolovská) 

□ □ Klidové zóny a místa v centru města 

□ □ Výstavba bazénu 

□ □ Plochy pro parkování kamionů u průmyslových areálů, totéž u dálnice 

□ □ Rozvoj ploch pro podnikatelské aktivity 

□ □ Přípoje k rychlíkům v Křižanově 

□ □ Propojení cyklostezek centrem města 

□ □ Rušení velkých lánů, zřizování mezí 

□ □ Boj proti globalizaci, prevence místních výrobků a produktů 

□ □ Chodník do jídelny na ul. Poštovní (mezi paneláky) 

□ □ Zpoplatnění průjezdu kamionů městem (které nemají povolení) 

   

   
Dotazník je uveřejněn také k přímému vyplnění a odeslání na webové stránce města Velkého Meziříčí  

http://www.velkemezirici.cz/o-meste/zdrave-mesto-a-ma21, nebo jej vyplnit na sběrných místech: Informační 

centrum, Radnická 29/1, Velké Meziříčí a Městská knihovna.  

Výsledky budou předloženy zastupitelstvu města. 
Děkujeme Vám za zájem o naši společnou budoucnost a za Váš čas! Anketa je anonymní a je otevřená pro Vaše 

náměty do 31.července 2017 

 

  

 

 

 


